
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte
24 31 22 29 21 30

25

╳

16
3
21

5
22

8
24

9
25

13 Auszeit

Ende
11:16 B  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 12 1 5 2

16

2
11

4
12

5
13

6
16

7 8 Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 12 5 1

21

╳

12
20

1
15
21

2
16

6
17

8
18

11
19

Auszeit

17:17
19:23

Ende
11:44 A  Erfurter VC II S

I II III IV V VI Punkte
31 22 29 21 30 24

2534
10:15

0
10
24

1
11
25

2
14

4
18

6
19

9
23

Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:47 A  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte
24 31 34 29 21 30

17

╳

10
2
12

4
16

6
17

7 8 Auszeit

7:14

Ende
12:07 B  SV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 2 3 8 12

25

1
21

4
22

5
23

10
25

17 19 Auszeit

21:12
22:16

S
A
T
Z

4

Start
12:10 B  SV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 3 8 12 5

17

╳

16
3
17

4 6 8 14 Auszeit

16:16
17:21

Ende
12:34 A  Erfurter VC II S

I II III IV V VI Punkte
31 22 29 21 34 24

2533
11:13

1
18

3
25

5 10 11 13 Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  SV Concordia Erfurt I vs. Erfurter VC II A
Spiel 8003 08.10.2022 11:00 Uhr

SBBS 2 BFE Rudolf-Diesel-Schule
99085 Erfurt 
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B  SV Concordi… 6/14
1 Zunkel, Florian X
2 Bialas, Edgar X
3 Grebe, Alexander X
5 Freyer, Erik X
8 Heinze, Christian X

12 Krichel, Jan Lukas X
B  Libero
B  Offizielle
T Tittel, Bertram

CT Schnur, Steffen

C

A  Erfurter VC II 9/14
4 Fette, Gotram X

21 Lemmermann, Jonas X
22 Alimardani, Michael X
24 Funke, Vincent X
29 Weber, Tom X
30 Tran, Dinh Long X
31 Niebur, Thorben Carl X
33 Götze, Leon X
34 Willing, Lucas X
A  Libero
4 Fette, Gotram X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Concordi… Erfurter VC II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 16 25 1 0 0
2 0 0 21 2 25 25 1 1 1
2 0 1 25 3 20 17 0 0 1
2 0 0 17 4 24 25 1 1 1

5
7 0 1 79 85 92 3 2 3
Start: 11:00 Ende: 12:34 Dauer: 1:34

Sieger: Erfurter VC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schubert , Steffen 1 Kümmel, Sebastian
2 Schubert , Christian 2 Höpfner , André

Schreiber 3
Schr. Uthe, Robin 4

Assist. Gilbert, Fabio
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