

Bezirksliga Nord-Mitte Herren

Männer

B SV Concordia Erfurt I vs. Erfurter VC II A Spiel 8003

08.10.2022 11:00 Uhr

SBBS 2 BFE Rudolf-Diesel-Schule 99085 Erfurt



			S		art :00	A) Erfu	rter VC	C II	R		de :16	B SV Concordi				S
	A	ufschlagfolge	Λ		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	24	31	22	29	21	30	0-	3	8	12	1	5	2	
Iluni		Spielernr.								25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	3		8	9 25)	13	Auszeit			5	6 16)	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	21	22	24	25)			11	12	13	19			7:13

S	St 11	art :19	В	SV C	oncord	li	R	En 11:	de :44	A) Erfui	ter VC	s	
Λ.	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	3	8	12	5	1		31	22	29	21	30	24	
Т							21		34					25
Z									10:15					
2	X	1	2 16	6	8	11		0	1	2	4	6	9	Auszeit
_	12 20	15 21)	10	17	18	19	17:17 19:23	10 24	11 25	14	18	19	23	10:15

			S	St 11	art :47	A Erfurter VC II			R	Ende 12:07		B SV Concordi				s	
	Α	ufschlagfolge	_	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		24	31	34	29	21	30	4 -	5	1	2	3	8	12	
ll n		Spielernr	11							1/							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Opicistant															
		1. 5.	3	X	2	4	6 17)	7	8	Auszeit	1	4 22	5	10 25	17	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	12	16	10			7:14	21	22	23	<u> </u>			21:12 22:16

S	St 12	art :10	В	SV C	oncord	li	R	En 12	ide :34	A	S			
Α	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	1	2	3	8	12	5		31	22	29	21	34	24	
T							17				33			25
Z											11:13			1
1	X	3	4	6	8	14	Auszeit	1	3 25)	5	10	11	13	Auszeit
4	16	17)					16:16 17:21	18	25)					11:13

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
ellun		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш		4 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen			Bemerkungen							Ergebnisse												

B	SV Concordi 6	/14	A	Erfurter VC II	9/14
1	© Zunkel, Florian	Х	4	Fette, Gotram	Х
2	Bialas, Edgar	Х	21	Lemmermann, Jonas	Х
3	Grebe, Alexander	Х	22	Alimardani, Michael	Х
5	Freyer, Erik	Х	24	Funke, Vincent	Х
8	Heinze, Christian	Χ	29	Weber, Tom	Х
12	Krichel, Jan Lukas	Χ	30	Tran, Dinh Long	Х
(B)	Libero Libero		31	© Niebur, Thorben Carl	Х
B) Offizielle		33	,	Х
Ŧ	Tittel, Bertram	П	34	Willing, Lucas	Х
СТ	Schnur, Steffen		(A)	Libero	
<u> </u>	Corman, Ctonon		4	Fette, Gotram	Х
			A	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergel	onisse	•						
	Œ	<u>5</u> s	V (Conc	ordi	Erfur	ter V	/C I	II (A	<u>5</u>			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
I	1	0	0	16	1	16	25	1	0	0			
I	2	0	0	21	2	25	25	1	1	1			
I	2	0	1	25	3	20	17	0	0	1			
	2	0	0	17	4	24	25	1	1	1			
					5								
	7	0	1	79		85	92	3	2	3			
I	St	art	uer:	1:3	34								
	Si€	Start: 11:00 Ende: 12:34 Dauer: Sieger: Erfurter VC II											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schubert , Steffen		1	Kümmel, Sebastian			
2	Schubert , Christian		2	Höpfner , André			
	Schreiber	3					
Schr.	Uthe, Robin		4				
Assist.	Gilbert, Fabio						

Dokument erstellt: 08.10.2022 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de